様式第７号（第15条関係）

十日町市商工団体地域活性化支援事業補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日

　十日町市長　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　（担当者名）

　令和　　年　　月　　日付け十産政第　　　号で交付決定通知のあった標記補助金に係る補助対象事業が完了したので、下記のとおり報告します。

　１．補助対象経費　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

　２．補助金充当予定額　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

　３．完了した補助対象事業の内容
　　　別紙実施事業概要報告書のとおり

　４．添付書類
　　１）請求書の写し
　　２）領収書の写し
　　３）その他市長が必要と認める書類

別紙様式（第15条関係）
実施事業概要報告書
１．事業実績
	事業の名称

	実施期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	実施場所

	事業実績
	（実施内容、事業効果、経済効果等）

２．収支決算

	項目
	金額(円)
	説明

	収入
	市補助金

	合　計
	(Ａ)

	支出
	補助対象経費

	小　計
	(Ｂ)

	その他の経費

	小　計
	(Ｃ)

	支 出 合 計 (Ｂ)＋(Ｃ)

[bookmark: _GoBack]